
第 91 回 おやま薬・薬連携研修会のご案内 

（日本薬剤師研修センター認定予定講習会） 

（日本病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ-1】1 単位予定） 

共催：一般社団法人小山薬剤師会         

一般社団法人栃木県病院薬剤師会      

第一三共株式会社             

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「第 91 回おやま薬・薬連携研修会」を下記の通り開催させていただきます。 

ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

記 

日 時：2017 年 10 月 11 日（水）19 時 10 分~21 時 00 分 

場 所：小山健康医療介護総合支援センター 

栃木県小山市神鳥谷 2251-7 Tel：0285-27-0500 

参加費：（一社）小山薬剤師会会員（無料） 

上記以外のご所属のご参加の場合は、500 円徴収させていただきます。 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、準備のため、ご出席いただきます場合は、下記内容を 10 月 4 日（水）までに FAX に

てご連絡をお願い致します（当日は、軽食をご用意させていただきます）。 

※ご芳名帳に関しましては個人情報保護法に基づき適切に処理いたします。 

 

第 91 回おやま薬・薬連携研修会出席票 

10 月 11 日（水）開催の第 91 回おやま薬・薬連携研修会に出席致します。 

ご施設名      （                            ） 

代表者お名前    （                            ） 

ご施設の参加人数  （        ）名 

送信先 FAX：第一三共株式会社 栃木営業所 028-639-5670 

司会：一般社団法人小山薬剤師会 副会長 伊沢 泰直 先生 

19:10～19:30 

情報提供：「リクシアナ錠について」            第一三共株式会社 

19:30～21:00 

座長：新小山市民病院  薬剤部門 薬剤科長 坂田 普 先生 

講演：「抗血栓薬の使い分けについて」 

           新小山市民病院 循環器内科 

 副部長  西村 芳興 先生 


